
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИ1Г
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,10 П
17 декабря 2015 г №> 709 

с. Усть-Кокса

Об утверждении схемы размещения 
рекламных конструкций на территории 
Муниципального образования 
«Усть-Коксинский район»

В соответствии с ч. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О 
рекламе», на основании заключения Министерства регионального развития Республики 
Алтай о согласовании схемы размещения рекламных конструкций, руководствуясь 
Уставом МО «Усть-Коксинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории 
Муниципального образования «Усть-Коксинский район».

2. Проводить торги на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке, коюрый находится в государственной 
собственности, муниципальной собственности или государственная собственность ня. 
который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, 
находящихся в собственности Республики Алтай или муниципалвной собственности, 
только в отношении рекламных конструкций, указанных в Схеме размещения рекламных 
конструкций. ‘

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела Строительства и архитектуры Администрации МО «Усть-Коксинский район».

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его 
размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский 
район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего 
Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонскис вести».


